con l’operatore economico BIASIN SRL , sede legale in VIALE I MAGGIO, 20  

33082 – AZZANO DECIMO (PN) partita IVA  01249220938 per l’affidamento della fornitura di: materiale per la 
sezione musicale della scuola “STUPARICH” e di autorizzare il D.S.G.A ad impegnare la somma di euro 2.791,00 
(duemilasettecentonovantuno/00, imponibile) e la somma di euro 614,02, (IVA 22%)  imputandole alla scheda 
finanziaria A.3.1. 

Art. 2 – Importo 

L’importo per la realizzazione del servizio e messa in opera di cui all’art.1 è di euro € 3.405,02 (compresa IVA). 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F.